בפני

ת"פ 22808-12-16

משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דואק

נגד
1.עאהד אלטללקה ע"י ב"כ עו"ד גלאון

2.זיאד אבו חאמד
ע

הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד בר עוז

הכרעת דין

1. לנאשם 1 מיוחסות עבירות של הסעה שלא כדין בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב) לחוק
הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק),

והפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק. לנאשם 2 מיוחסת עבירה של הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק.

תמצית העובדות היא כי ביום 5.7.15, בשעה 00:47, בכביש 431, נהג הנאשם 1 ברכב מסוג פולקסווגן, ולידו
ישב הנאשם 2. הנאשם 1 הסיע ברכב 7 תושבי האזור אשר שהו בישראל שלא כדין.

בהם הבית

לתפיסתם בידי השוטרים.

מול ראיות התביעה עומדות גרסאות הנאשמים שהן רצופות קשיים, ואין מקום לקבלן.

27. מצאתי לנכון לדחות את טענת הנאשם 1 בעניין כפילות ההליכים שננקטו נגדו.

28. על כן, אני מרשיעה את הנאשמים בכל העבירות שבכתב האישום.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ט, 14 ינואר 2019, במעמד הצדדים